
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Ruošimasis visuotinei konferencijai
Kai Jėzus Kristus aplankė nefitus, Jis paragino juos paruošti protus, kad jie išgirstų ir suprastų Jo žinią (žr. 3 Nefio 
17:3). Pagalvokite, kokia galėtų būti jūsų patirtis visuotinėje konferencijoje, jei padarytumėte tą patį.

 1. Išnagrinėkite toliau nurodytas ištraukas ieškodami būdų, kaip galite pasiruošti priimti Viešpaties žinias 
visuotinėje konferencijoje. Galite pažymėti reikšmingus žodžius ir frazes, į kuriuos atkreipsite dėmesį.

Mozijo 2:9; Doktrinos ir Sandorų 88:63

Prezidentas Raselas M. Nelsonas mokė:

Šiandien ir rytoj nuo šios sakyklos ir toliau girdėsite tiesą. Užsirašykite dėmesį patraukusias 
mintis ir tas, kurios ateina į jūsų protą ir lieka jūsų širdyje. Maldoje prašykite Viešpatį 
patvirtinti, kad tai, ką išgirdote, yra tiesa. (Raselas M. Nelsonas, „Kas yra tiesa?“, 2022 m. 
spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

Prezidentas Henris B. Airingas iš Pirmosios Prezidentūros mokė:

Pažįstu Dievo tarnus, kurie kalbės jums šioje konferencijoje. Juos Dievas pašaukė perduoti 
žinias Jo vaikams. Apie juos Viešpats sakė: „Ką aš, Viešpats, pasakiau, aš pasakiau ir 
neatsiprašinėju; ir nors dangūs ir žemė praeis, mano žodis nepraeis, bet viskas bus įvykdyta, 
ar mano paties balsu, ar mano tarnų balsu – tai tas pat“ (Doktrinos ir Sandorų 1:38).

Pasitikėjimą Juo parodote, kai klausote su ketinimu suprasti ir atgailauti, o tada einate ir 
darote, ko Jis bepaprašytų. Jei pasitikite Dievu tiek, kad šioje konferencijoje stengsitės išgirsti 

Jo žinią kiekviename pamoksle, giesmėje ir maldoje, jūs ją išgirsite. Ir jei tuomet eisite ir darysite tai, ką 
Jis nori, kad darytumėte, jūsų galia pasitikėti Juo augs, ir laikui bėgant būsite priblokšti dėkingumo, nes 
suprasite, jog Jis pradėjo jumis pasitikėti. (Henry B. Eyring, „Trust in God, Then Go and Do“, Liahona, Nov. 
2010, 73)

Prezidentas Dyteris F. Uchtdorfas, buvęs Pirmosios Prezidentūros narys, mokė:

Jums ruošiantis visuotinei konferencijai, kviečiu apmąstyti klausimus, į kuriuos jums reikia 
atsakymų. Pavyzdžiui, galite trokšti Viešpaties nurodymų ir vedimo dėl sunkumų, kuriuos 
patiriate.

Atsakymai į konkrečias maldas gali ateiti tiesiogiai iš konkrečios kalbos arba frazės. Kitąkart 
atsakymai gali būti duodami iš pažiūros nesusijusiais žodžiais, frazėmis ar giesmėmis. Širdis, 
kupina dėkingumo už gyvenimo palaiminimus ir nuoširdaus troškimo išgirsti pamokymo 

žodžius ir jais sekti, paruoš kelią asmeniniam apreiškimui. (Dieter F. Uchtdorf, “General Conference—No 
Ordinary Blessing,” Ensign, Sept. 2011, 4)

 2. Iš to, ką studijavote, sudarykite sąrašą būdų, kaip galite pasiruošti visuotinėje konferencijoje išgirsti 
Viešpaties balsą.

 3. Surašykite kitus būdus, kaip galėtumėte pasiruošti visuotinėje konferencijoje išgirsti Viešpaties balsą.

PD80007812_156_541- 1


